АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Mcf.ApJV* № 4# -ПА
г. Ирбит

О внесении изменений в примерное положение об оплате труда
работников муниципальных организаций Ирбитского муниципального
образования, в отношении которых функции и полномочия учредителя

осуществляются Управлением образования Ирбитского муниципального
образования, утвержденное Постановлением администрации

Ирбитского муниципального образования от 29.01.2016 М 70-ПА

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 29.12.2012 № 237-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», законом Свердловской области от 15.07.2013 г. №
78-03 «Об образовании в Свердловской области», Постановлением
Правительства Свердловской области от 12.10.2016 N 708-1111 "Об оплате
труда работников государственных организаций Свердловской области, в
отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются
Министерством общего и профессионального образования Свердловской
области", руководствуясь ст. 29.1, 31 Устава Ирбитского муниципального
образования,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в примерное положение об оплате труда работников
муниципальных организаций Ирбитского муниципального образования, в
отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются
Управлением образования Ирбитского муниципального образования,
утвержденное Постановлением администрации Ирбитского муниципального
образования от 29.01.2016 № 70-ПА следующие изменения:

1) пункт 82 изложить в следующей редакции:
«82. Выплаты стимулирующего характера устанавливаются:

1) за интенсивность и высокие результаты работы;
2) за качество выполняемых работ;
3) за стаж непрерывной работы, выслугу лет;
4) премиальные выплаты по итогам работы».
2. Действие настоящего Постановления распространяется на

правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

3. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Родники
Ирбитские».

4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования
по экономике и труду М.М. Леонтьеву.